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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Kayıt Dışı Ekonomi ve Vergilendirilmesi MLİ5013 3 + 0 7,5 Seçmeli

Birim Bölüm Maliye - YL - Lisansüstü (Yüz yüze.)

Amaç
Bu derste öğrencilerin, kayıt dışı ekonominin gayri safi milli hasılaya oranını ortaya koymaya çalışarak ülke ekonomisine kimi etkilerini
değerlendirebilmelerini, kayıt dışı ekonominin nedenleri ile özelliklerine değinerek kayıt dışı ekonominin vergilendirme yöntemleri ve
alınması gereken tedbirler hakkında bilgilendirilmelerini, bilinçlendirilmelerini ve analiz edebilmelerini sağlamaktır.

Ders İçeriği Bu derste, kayıt dışı ekonominin unsurları ve özellikleri, kayıt dışı ekonominin ortaya çıkış nedenleri, ülke ekonomisine olumsuz etkileri ve
kayıt dışı ekonomiyi vergilendirme yöntemleri ele alınacaktadır.

Ders Kaynakları

Kayıtdışı Ekonomi ve Karapara (Kerem Kaptangil) 2017, Türkiye'de Kayıt Dışı Ekonomi (Ahmet Fazıl Özsoylu) 1996,
Vergi ve istihdam politikası açısından kayıt dışı ekonomi (Fatih Acar) 2014,
Önder, İ. (2001). Kayıtdışı ekonomi ve vergileme. İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Dergisi, (23-24), 241-254.,
Elgin, C. (2012). Vergiler ve kayıtdışı ekonomi: Bir değerlendirme ve Türkiye örneği.

Hafta Konu

1 Kayıtdışı ekonomiye ilişkin genel bilgiler
2 Kayıtdışı ekonomiyi ölçme yöntemleri
3 Kayıtdışı ekonominin türleri
4 Kayıtdışı ekonominin nedenleri
5 Kayıtdışı ekonominin ortaya çıkardığı sorunlar
6 Kayıtdışı ekonominin pozitif yanı
7 Ara Sınav
8 Kayıtdışı ekonominin sorumluları
9 Kayıtdışı ekonomi konusundaki öneriler
10 Türkiyede kayıt dışı ekonomi
11 Türkiyede kayıtdışı ekonominin olumsuz etkileri
12 Türkiyede kayıtdışı ekonominin çözüm yolları
13 Türkiyede kayıtdışı ekonominin vergi yapısı üzerindeki etkileri
14 Türkiyede kayıtdışı ekonominin vergi oranları üzerideki etkileri

Program Çıktıları
1 Sosyal bilimler ve maliye alanında temel kavramsal bilgilere, teori ve uygulama ilişkisini kavrayacak yeterliliğe sahiptir.
2 Alanıyla ilgili disiplinler arası etkileşime hakimdir.
3 Toplumların ve mali değişimlerine ve neden- sonuç ilişkisine dair temel bilgilere sahiptir.

4 Alanının gerektirdiği araştırmaları yaparken hangi yöntemlerin izleneceği bilgisine sahip ve bu yöntemleri uygulayarak iktisat alanının gerektirdiği ileri düzey verileri
işleyerek bilgi elde edebilmek için gerekli kuramsal ve uygulama bilgilerine sahiptir.

5 Maliye alanıyla ilgili kuramsal bilgileri analiz edip, uygulamalardan elde ettiği sonuçları yorumlayabilme becerilerine sahiptir.
6 Uygulamalardan elde ettiği sonuçları akademik kurallar çerçevesinde rapor haline getirerek aktarabilme becerilerine sahiptir.
7 Maliye alanıyla ilgili çalışmaları sözlü veya yazılı olarak topluluk önünde sunabilme becerilerine sahiptir.
8 Maliye ilgili sorunsalları tespit ederek alanına uygun yöntemler kullanarak çözüm yollara üretebilme becerilerine sahiptir.
9 Alanıyla ilgili konularda bireysel veya grup halinde özgün çalışmalar ortaya koyabilme yeteneğine sahiptir.

10 Alanıyla ilgili çalışmalarda ortaya çıkan problemlerin çözüm aşamasında hem bireysel hem de grup içerisinde üzerine düşen sorumluluğu alabilme ve liderlik
yapabilme özelliğine sahiptir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10

Kayıt dışı ekonominin çözüm yolları hakkında bilgi sahibi olur. - - - - - - - - - -
Kayıt dışı ekonominin nedenleri ve türleri hakkında bilgi sahibi olur. - - - - - - - - - -
Türkiye'de kayıt dışı ekonominin boyutlarını bilir. - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/311182
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